
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.06.2018 м. Кривий Ріг № 186 
 

 

┌                                                                      ┐ 

Про внесення змін до показників 

районного у місті бюджету  

на 2018 рік 
 

 З метою приведення у відповідність показників районного у місті 

бюджету на 2018 рік, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням районної в місті ради від 22.12.2017                         

№ 140 «Про районний у місті бюджет на 2018 рік» зі змінами, на підставі 

рішення міської ради від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет на 2018 

рік» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2018 рік 

(додаток). 
 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради (Сокол В.П.), відділу бухгалтерського обліку 

виконкому районної в місті ради (Гога О.В.) внести відповідні зміни до 

паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, планів асигнувань на 

2018 рік та забезпечити цільове використання зазначених коштів. 
 

3. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

внести зміни до показників районного у місті бюджету на 2018 рік з 

наступним затвердженням їх на сесії районної в місті ради. 
 

 
 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 


